
Id: A3419F81-7554-44EA-BF27-1B097FF48071. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIV-127/2019 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Gminnego w Dobroszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 127 ust. 2 i art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz 

z 2019 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 31 sierpnia 2017 r. działalność zakończyło Gimnazjum Gminne 

w Dobroszycach z siedzibą przy ul. Parkowa 3, 56-410 Dobroszyce. 

§ 2. Mienie Gimnazjum Gminnego w Dobroszycach w tym środki trwałe  przeszły na rzecz Szkoły 

Podstawowej im. Ireny Sendlerowej w Dobroszycach.  

§ 3. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli Gimnazjum Gminne 

w Dobroszycach będących emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne, dla których to Gimnazjum było ostatnim miejscem pracy, będzie naliczany w Szkole 

Podstawowej im.Ireny Sendlerowej w Dobroszycach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Palma 



Id: A3419F81-7554-44EA-BF27-1B097FF48071. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe w roku 2019 kończył się okres wprowadzania zmian strukturalnych w tych typach szkół, 

w których realizuje się obowiązek szkolny, a kontynuowane są zmiany w szkolnictwie ponadgimnazjalnym/ 

ponadpodstawowym. 

Z dniem 31 sierpnia 2017 r. działalność zakończyło Gimnazjum Gminne w Dobroszycach. 

Zgodnie z ww. ustawą, konsekwencją  zmian organizacyjno-strukturalnych jest podjęcie tzw. uchwał 

deklaratoryjnych. Organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego powinny do 30 listopada 2019 r. 

podjąć uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności gimnazjum. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


